
 

 

Na temelju članka 54. stavak 1. Zakona o ustanovama («Narodne novine» broj: 

76/93, 29/97 i 47/99 ), članka 40. Zakona o zdravstvenoj zaštiti («Narodne novine» broj 

121/03)   i članka 34. Statuta Splitsko-dalmatinske županije ("Službeni glasnik Županije 

splitsko-dalmatinske" broj11/01) Županijsko poglavarstvo Splitsko-dalmatinske županije 

na   47. sjednici  održanoj 11. ožujka 2004., donijelo je  

 

 

Z A K L J U Č A K 

o davanju suglasnosti na Statut Zavoda za javno zdravstvo 

Županije splitsko-dalmatinske 

 

 

I. 

 

Daje se suglasnost na Statut Zavoda za javno zdravstvo Županije splitsko-

dalmatinske, kojeg je Upravno vijeće Zavoda,  donijelo na svojoj 10. sjednici održanoj 

dana 26.veljače 2004.g. 

 

 

II. 

 

Ovaj Zaključak stupa na snagu danom donošenja i objavit će se u "Službenom 

glasniku Županije splitsko-dalmatinske".  

 

KLASA: 022-04/04-02/34 

URBROJ: 2181/01-02-04-01 

Split, 11. ožujka 2004. 

 

 

           

                                                                                                   ŽUPAN 

 

 

              Kruno Peronja, v.r. 

 

 


